РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.08.2019                                      с. Восточное                            № 41 - п
О местах размещения печатных агитационных материалов по выборам  в органы местного самоуправления в Красноярском крае
	        В связи с проведением 08 сентября 2019 года  выборов депутатов Краснотуранского районного Совета депутатов шестого созыва ,   в соответствии с пунктами  7,  10 статьи 54 Федерального закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   пунктом 7 статьи 41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для размещения печатных  агитационных материалов на территории Восточенского сельсовета:

с. Восточное – СДК, ул. Советская, 22 (рекламный щит)
д. Диссос, ул. Школьная, 10 (доска объявлений)
д. Листвягово, ул. Садовая, 15
1. Предложить кандидатам, ответственным за размещение агитационных материалов, рекламы принять все необходимые меры по своевременной очистке территории от рекламных плакатов, стендов, вывесок после окончания выборов.
1. Опубликовать данное Постановление в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).
1. Данное Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
1. Контроль за  исполнением  данного Постановления оставляю за собой.

Глава Восточенского сельсовета                                              Л.И.Поленок